2025 年５月 14 日

各 位

会社名 ハリマ共和物産株式会社

（コード番号：7444 東証スタンダード市場）

代表者名 代表取締役社長      津田 信也

問合せ先 取締役経営管理本部長 柳内 成弘

電話番号 ０７９－２５３－５２１７

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2024 年３月末時点において、東京証券取引所スタンダード市場における上場維持基準

に適合しない状態となったことから、2024 年６月 28 日付で「上場維持基準への適合に向けた計

画」を作成し、公表しております。このたび、当該計画の 2025 年３月末時点における進捗状況が

まとまりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況及び計画期間

当社の 2025 年３月末時点における東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準への適合

状況は、下表のとおりとなりました。

2024 年６月 28 日付の計画に記載のとおり、2024 年３月末時点では、流通株式比率については

基準に適合しておりませんでしたが、上場維持基準に適合するために各種取り組みを進めた結果、

上場維持基準に適合することとなりました。

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

当社の状況

および推移

2024 年３月末時点 901 12,191 28 22.4

2025 年３月末時点 1,083 14,645 28 26.9

上場維持基準 400 2,000 10 25

当初の計画に記載した計画期間 － － － 2026 年 3 月末まで

2025 年３月末時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等を

もとに算出を行ったものです。

２．上場維持基準の適合に向けた取り組みの実施状況及び評価

当社は、当該計画書に基づき社会的価値と経済的価値を両立しながら社会インフラの一翼であ

る安全・安心な流通ネットワーク構築に努めてまいりました。その結果、未適合であった「流通

株式比率」が上場維持基準に適合することとなりました。引き続き当社のすべてのステークホル

ダーの皆さまからの信頼を得て、持続的な企業価値向上に努め、当社株式の流動性向上を図り、

恒常的なスタンダード市場上場維持基準の充足に努めてまいります。

以上